Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao DER — Departamento de Estrada de Rodagem, solicitando a limpeza na Rodovia

SP 62, com relação ao derramamento de areia, no trecho dos bairros Taipas e Coruputuba em

Pindamonhangaba

REQUERIMENTO N° 1240/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO DER — DEPARTAMENTO DE ESTRADA DE RODAGEM,
SOLICITANDO A LIMPEZA NA RODOVIA SP 62, COM RELAÇÃO AO
DERRAMAMENTO DE AREIA, NO TRECHO DOS BAIRROS TAIPAS
E CORUPUTUBA EM PINDAMONHANGABA

PROTOCOLO GERAL N° 147412016
Data: 11/07/2016 - Horário: 11:46

NIG 1 111

11

APROVADO
1 1 JUL. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao DER — Departamento de Estrada

de Rodagem, solicitando a limpeza na Rodovia SP 62, com relação ao derramamento de areia, no

trecho dos bairros Taipas e Coruputuba.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de julho de 2016.

Vereador Carlos Edu Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1